

# Pank Ejendomme ApS

Gartnerivej 2A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 49 34 30

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

---

Morten Pank  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pank Ejendomme ApS Gartnerivej 2A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 49 34 30
	Stiftet: 26. februar 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Pank
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Pank ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.344 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 19,0 % af de samlede aktiver på 7.091 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>620.850</b>	<b>644.983</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.196	-92.196
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>528.654</b>	<b>552.787</b>
2 Finansielle omkostninger	-162.520	-170.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>366.134</b>	<b>381.922</b>
Skat af årets resultat	-80.550	-84.023
<b>Årets resultat</b>	<b>285.584</b>	<b>297.899</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	285.584	297.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.584</b>	<b>297.899</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	7.083.957	7.176.153
Materielle anlægsaktiver i alt	7.083.957	7.176.153
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.083.957</b>	<b>7.176.153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	7.352	0
Tilgodehavender i alt	7.352	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.352</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.091.309</b>	<b>7.176.153</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.294.062	1.008.478
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.344.062</u></b>	<b><u>1.058.478</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	272.808	272.808
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>272.808</u></b>	<b><u>272.808</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.236.590	4.485.773
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.236.590</u>	<u>4.485.773</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	258.508	253.974
Gæld til pengeinstitutter	262.007	645.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.750	29.151
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.522	307.503
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.927	39.400
Anden gæld	130.135	83.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.849</u>	<u>1.359.094</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.474.439</u></b>	<b><u>5.844.867</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.091.309</u></b>	<b><u>7.176.153</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	710.579	760.579
Overført via resultatdisponering	0	297.899	297.899
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.008.478	1.058.478
Overført via resultatdisponering	0	285.584	285.584
	<b>50.000</b>	<b>1.294.062</b>	<b>1.344.062</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	13.619	7.032
Andre finansielle omkostninger	148.901	163.833
	<b>162.520</b>	<b>170.865</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	7.706.280	7.706.280
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.706.280</b>	<b>7.706.280</b>
Afskrivninger 1. januar	-530.127	-437.931
Årets afskrivninger	-92.196	-92.196
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-622.323</b>	<b>-530.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.083.957</b>	<b>7.176.153</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.495.098	4.739.747
Heraf forfalder inden for 1 år	-258.508	-253.974
	<b>4.236.590</b>	<b>4.485.773</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.327.535	3.619.070
<b>5. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Kortfristet del af prioritetsgæld	258.508	253.974
	<b>258.508</b>	<b>253.974</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.495 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.084 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.926 t.kr. til sikkerhed for gældsbev under anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pank ApS, CVR-nr. 40 76 05 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 367 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
